

Spin ApS

Vesterbrogade 149, 1620 København V

CVR-nr. 31 75 50 34

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Jakob Krarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spin ApS Vesterbrogade 149 1620 København V CVR-nr.: 31 75 50 34 Stiftet: 5. september 2008 Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 13. regnskabsår
Direktion	Jakob Krarup
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	The View ApS, København The View Agency ApS, København *) The View Ventures ApS, København *) The View Partners ApS, København *) The Market Access View Sweden AB, Karlskrona, SE *) *)ejet gennem The View ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab og at investere i andre selskaber samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 199.919 kr. mod 93.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.904 kr. mod 87.852 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Spin ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder indeholder værdireguleringer af kapitalandele i tilknyttede virksomheder målt til dagsværdi samt gevinst/tab ved afhændelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrations-selskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles til dagsværdi og en eventuel opskrivning foretages direkte på egenkapitalen som reserve for opskrivninger.

Dagsværdien er baseret på faktiske handelstransaktioner af tilsvarende kapitalandele mellem uafhængige parter.

Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages direkte på egenkapitalen for den del der udgør en tilbageførsel af tidligere års opskrivning. Den resterende del af nedskrivningen indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Under reserve for opskrivninger indregnes opskrivninger på kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Reserven opløses helt eller delvis ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og formindskes ved nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Spin ApS hæfter som administrationselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationstværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationstværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	199.919	93.609
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	199.919	93.609
Andre finansielle indtægter	0	19.238
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.386	-169
Resultat før skat	196.533	112.678
3 Skat af årets resultat	-43.629	-24.826
Årets resultat	152.904	87.852
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	95.704	87.852
Disponeret i alt	152.904	87.852

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.878.605	6.163.379
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.878.605	6.163.379
Anlægsaktiver i alt		7.878.605	6.163.379
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.288	103.940
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	2.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	158.074	21.030
	Andre tilgodehavender	2.473	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	247.352
	Tilgodehavender i alt	178.835	374.322
	Likvide beholdninger	342.207	17.347
Omsætningsaktiver i alt		521.042	391.669
Aktiver i alt		8.399.647	6.555.048

Balance 30. september

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	7.790.955	6.075.729
	Overført resultat	199.963	104.259
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
	Egenkapital i alt	8.173.118	6.304.988
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	194.944	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	194.944	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	4.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	174.993
	Selskabsskat	0	9.774
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.585	31.972
	Anden gæld	0	28.821
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.585	250.060
	Gældsforpligtelser i alt	226.529	250.060
	Passiver i alt	8.399.647	6.555.048

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	5.707.616	16.407	0	5.849.023
Årets opskrivning	0	368.113	0	0	368.113
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	87.852	0	87.852
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	6.075.729	104.259	0	6.304.988
Årets opskrivning	0	1.715.226	0	0	1.715.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	95.704	57.200	152.904
	125.000	7.790.955	199.963	57.200	8.173.118

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.386	169
	3.386	169
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.629	24.826
	43.629	24.826
	30/9 2021	30/9 2020
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	87.650	87.650
Kostpris 30. september 2021	87.650	87.650
Værdireguleringer 1. oktober 2020	6.075.729	5.707.616
Nedskrivninger 30. september 2021	6.075.729	5.707.616
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	7.878.605	6.163.379

I det omfang der har været foretaget kapitaludvidelser eller handler med kapitalandele med frie og uafhængige tredjeparter og disse handler er foregået tidsmæssigt tæt på statusdagen, er dagsværdien baseret på disse. For øvrige kapitalinteresser er dagsværdierne baseret på de enkelte kapitalinteressers finansielle rapporter, tillagt en beregnet goodwill.

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med The View ApS	2.822	103.335
Mellemregning med The View Agency ApS	11.097	0
Mellemregning med The View Ventures ApS	260	0
Mellemregning med The View Partners ApS	109	605
	14.288	103.940

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2021
Direktion	10,05	247.352	0

Det samlede tilgodehavende er afregnet til selskabet inklusive påløbne renter pr. 1. oktober 2020.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 30. september 2021	7.878.605
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	1.715.226

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Krarup

Direktør

På vegne af: Spin ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-240403508684

IP: 85.129.xxx.xxx

2022-02-22 10:06:59 UTC

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-02-22 10:21:03 UTC

NEM ID 

Jakob Krarup

Dirigent

På vegne af: Spin ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-240403508684

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-02-22 22:12:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SIPP5-MTB88-THGAZ-HY2KO-QJIBB-MGTT2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>